142

penitentia in iudicio poenitentia do
lore purgandum / aut cer
te pro his in futuro. ad eter
ni ignis supplicium addican
dum. ita eodem cōposito
lo pronuntians. Nolite
facili. neque fornicari.
neque idolis seruien
tes. neque adulteri. neque mol
les. neque maculorum
concupitores. neque fures.
neque occideri. neque e
briosi. neque medicari. neque
receptes. regnum dī possi
debunt. Autque est iste lex.
militans in membris nris.
que repugnat legi men
tis nre. Cumque nos re
sistentes. atque captiuos
in lege peccati ac mortis
abduxerit. ei que nos fe
cerit carne seruire nihil
ominus mente legi dī ser
uire permittat. Nec enim
hic puto legem peccati
flegetice designare.
aut hoc dicitur in lege
posse criminibus. que si

de supra

quis facit. legi dī mente
non seruit. a quo necer
se eum animo ante de
sciscere. quam aliquid
eorum carne committat.
Quid enim seruire legi
peccati. nisi et que a pec
cato imperentur im
plere. quod ergo pecca
ti genus est. quocum se
ntentia scilicet. atque per
fectio sententia capti uer
ri. Græci etiam in xpī
non ambigunt liberan
dum. dicens. Infelix
ego homo qui si liber
bit de corpore mortis
huius. græci etiam in xpī
dominū nrm. Quem
in quem membris nris
legem in eā firmabitur.
que abstrahens in sa
le gedi. & captiuens lege
peccati. Infelices nos
potius faciat quam nocen
tes. ut non ad eternis
supplicium addicamur.
Sed que si de interrupto